®

®

wecol

DlUnnes Strippad, schwarz

Beschreibung Spezifikationen
Dieses dinne Comic-Pad wird bei schweren Comic-Aufgaben zur Artikelnummer 20005017
Entfernung von abgenutzten und verschmutzten Polymerschichten

) Farbe Schwarz
und starker Verschmutzung auf wasserfesten, harten Béden
verwendet. Dieser Kérnung enthalt Schleifkoérner. GréRe 17-inch-no-
- Geeignet fur Einscheibenmaschine oder Schrubbsaugmaschine SR
&lt;350 RPM Verpackung Karton

12/12/2025



DlUnnes Strippad, schwarz

wecoline

Varianten

Artikelnummer
20005006
20005013
20005016

20005017

Grole
6-inch
13-inch
16-inch

17-inch-no-
centerhole

Farbe
Schwarz
Schwarz

Schwarz

Schwarz

Verpackung
Karton
Karton

Karton

Karton

Inhalt
20
10
10

10

Abmessung Karton EAN Code HE
147 x b14.5 x h46.5
147 x b14.5 x h46.5
147 x b14.5 x h46.5

147 x b14.5 x h46.5

12/12/2025



