

# Dünnes Strippad, schwarz



## Beschreibung

Dieses dünne Comic-Pad wird bei schweren Comic-Aufgaben zur Entfernung von abgenutzten und verschmutzten Polymerschichten und starker Verschmutzung auf wasserfesten, harten Böden verwendet. Dieser Körnung enthält Schleifkörner.  
- Geeignet für Einscheibenmaschine oder Schrubbsaugmaschine &lt;350 RPM

## Spezifikationen

Artikelnummer	20005017
Farbe	Schwarz
Größe	17-inch-no-centerhole
Verpackung	Karton

# Dünnes Strippad, schwarz

## Varianten

Artikelnummer	Größe	Farbe	Verpackung	Inhalt	Abmessung Karton	EAN Code HE
20005006	6-inch	Schwarz	Karton	20	l47 x b14.5 x h46.5	
20005013	13-inch	Schwarz	Karton	10	l47 x b14.5 x h46.5	
20005016	16-inch	Schwarz	Karton	10	l47 x b14.5 x h46.5	
20005017	17-inch-no-centerhole	Schwarz	Karton	10	l47 x b14.5 x h46.5	